
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АРСЕНЬЕВО

АРСЕНЬЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.03.2014                                                                № 7/23
                                                                       

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
муниципального образования рабочий посёлок Арсеньево 

Арсеньевского района от 26.12.2013 № 4/15 «Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального образования 

рабочий поселок Арсеньево Арсеньевского района»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  пунктом  22  постановления  Правительства  РФ  от  22.02.2012
№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения»,  рассмотрев протокол  публичных слушаний по вопросу «Об
актуализации схемы теплоснабжения  муниципального образования рабочий
поселок  Арсеньево  Арсеньевского  района»,  на  основании   Устава
муниципального  образования  рабочий  поселок  Арсеньево  Арсеньевского
района  Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок
Арсеньево Арсеньевского района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования
рабочий посёлок Арсеньево Арсеньевского района от 26.12.2013 № 4/15 «Об
утверждении  схемы теплоснабжения  муниципального  образования  рабочий
поселок Арсеньево Арсеньевского района» следующие изменения:
        1) пункт 4.1. раздела 4 Приложения дополнить таблицей следующего
содержания:

«Мероприятия по реконструкции источников тепла

№ Адрес объекта Мероприятия Цели реализации
мероприятия

Год
реализации

мероприятий

1 2 3 4 5

1 Котельная №1 Строительство
модульной котельной
«Центральная» в п.

Арсеньево

Повышение
эффективности и

надежности
теплоснабжения

2014г.



         2) в таблице 4.1 пункта 4.2. раздела 4 Приложения строку под номером 1
удалить; 

строки  под  номерами  2,3,4,5,6,7  -  считать  строками  под  номерами
1,2,3,4,5,6.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит раз-

мещению на сайте муниципального образования Арсеньевский  район в
сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
рабочий поселок Арсеньево
Арсеньевского района                                                                А.Н. Бардаков
    

                                                                                                               

                                                                                                                                     
                                                                                         


	2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет».

